DEFENSORIA PÚBLICA

ESTADO DO TOCANTINS
CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA

EDITAL Nº 020/2015
DEFERE AS INSCRIÇÕES DO 42º CONCURSO DE PROMOÇÃO

(Publicado no DOE nº 4.304, de 26 de janeiro de 2015)

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA
DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei
Complementar Estadual nº 55, de 27 de maio de 2009, do Regimento Interno do
Conselho Superior da Defensoria Pública e da Resolução-CSDP nº 099, de 10 de
junho de 2013, TORNA PÚBLICA a relação dos Defensores Públicos que tiveram
deferido seus pedidos de inscrição ao Concurso de Promoção para Defensor Público
da 1ª Classe, abrindo-se o tríduo regimental para eventuais impugnações, nos termos
do art. 74 do Regimento Interno do Conselho Superior da Defensoria Pública,
conforme se vê abaixo:

1. FRANCIANA DI FÁTIMA CARDOSO
2. POLLYANA LOPES ASSUNÇÃO
3.   PAULA AZAMBUJA MARTINS
4.   VANILSON GUIMARÃES DE SANTANA JUNIOR

PUBLIQUE-SE.

DADO e PASSADO nesta cidade de Palmas, Capital do Estado do Tocantins,

aos vinte e dois (22) dias do mês de janeiro (01) do ano de dois mil e quinze (2015).

Marlon Costa Luz Amorim
Presidente